15

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2022	                                                                              № 61

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) от 07.11.2019 № 70 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)»

 В целях уточнения порядка ведения реестра расходных обязательств  муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) и на основании Устава муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Григорьевское (сельское) от 07.11.2019 № 70 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)» следующие изменения:
1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Реестр расходных обязательств бюджета поселения составляется:
- уточненный - до 01 февраля текущего финансового года;
- предварительный - до 26 августа текущего финансового года;
- на очередной финансовый год и плановый период - до 5 октября текущего финансового года.
При формировании проекта основных направлений налоговой, бюджетной и долговой политики муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) на очередной финансовый год и на плановый период используется реестр расходных обязательств поселения с объемом бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и первый год планового периода, утвержденным решением о бюджете на текущий финансовый год и на плановый период по состоянию на 1 июля текущего финансового года (предварительный реестр расходных обязательств бюджета поселения). На второй год планового периода в предварительном реестре расходных обязательств предусматриваются бюджетные ассигнования на финансовое обеспечение длящихся расходных обязательств на уровне объемов бюджетных ассигнований первого года планового периода с учетом прекращающихся расходных обязательств ограниченного срока действия и изменения контингента получателей мер социальной поддержки с учетом динамики его изменений за два предшествующих отчетных года.
При составлении проекта бюджета муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) на очередной финансовый год и на плановый период используется плановый реестр расходных обязательств бюджета поселения, составленный исходя из предельных объемов бюджетных обязательств (действующих расходных обязательств и принимаемых обязательств согласно статье 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации), установленных постановлением администрации об утверждении исходных данных для составления проекта бюджета  муниципального образования Григорьевское (сельское поселение).»

И.О. Главы администрации
муниципального образования		                         Т.М. Гусарова
2